
 
1 
 
 
 
 
 

Adresa: 
Chodovská 1476/3b, 

141 00 Praha 4 - Michle 

ZO OSŽ DKV Praha 
E-mail: dkv.praha@osz.org 

Tel.: +420 725 416 334 

ZO OSŽ DKV Praha 

Zasedání závodního výboru 

 
 

Zápis  
ze zasedání Závodního výboru ZO OSŽ DKV Praha, 

konaného dne 6.3.2025 
 
 

Přítomno:8 členů závodního výboru 

Omluveni:Balada P., Dvorský S., Hořák R., Mrština J.,Chroustovský Vl.,Šváb R. 

 

 

Zasedání závodního výboru bylo zahájeno ve 14:00 předsedou organizace, panem Miloslavem Mojžíšem. 

Předseda při zahájení konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Podle prezenční listiny bylo přítomno 8 

členů závodního výboru, čímž nebyl výbor usnášeníschopný. 

 

Ověřovatel zápisu ze zasedání konaného dne 6.3.2025 je Cajthaml Martin, zápis přečetl a podepsal. Vzhledem 

k tomu, že žádný z členů závodního výboru nevznesl připomínky, je zápis považován za schválený. 

 

Předseda jmenoval 1 ověřovatele zápisu. 

Zápis zapsala: Špárová Gabriela  

Ověřovatelé zápisu: Cajthaml Martin   

 
Závodní výbor byl seznámen: 

- v bodech byly podány informace z podnikového výboru OSŽ- podnikatelský plán ČD byl 

schválen, problém s programem OPP je stále nevyřešen 

- rezervace na Babylon budou spuštěny dne 14.3. od 12hodin 

- v měsíci květen proběhne na Babylonu brigáda pod vedením pana Cajthamla Martina,budou se 

natírat chaty.Termín je stanoven na 15.-18.5.Pokud by měl někdo zájem jako dobrovolník přidat 

ruku k dílu, neváhejte se obrátit na pana Cajthamla, kontakt rádi sdělíme u nás v kanceláři 

- točení bývalých zaměstnanců a nyní členů KD ve Vršovicích je zatím naplánováno na měsíc září, 

přesný termín bude včas zveřejněn 

 
ZV projednal: 

- proběhla diskuze k volbám, nejasnosti ohledně elektronické volby  

- elektronická volba bude pouze přes email – jedna emailová adresa = 1 hlas ! 

 

Na závěr pan předseda poděkoval členům ZV za čtyřletou spolupráci. 

 

Po vyčerpání všech bodů programu zasedání závodního výboru nebyly vzneseny žádné další dotazy ani 

připomínky. Vzhledem k tomu, že již nebylo potřeba projednávat další záležitosti, předseda ukončil jednání v 

15:30 hodin. Tím bylo zasedání oficiálně uzavřeno, a všichni přítomní členové byli informováni o jeho závěru. 

 
 
Příští ZV se koná 25.3.2025. od 14 hodin. 

 
Předseda: Miloslav Mojžíš 
 
 

 

Zapisovatel zápisu: Gabriela Špárová      Ověřovatel zápisu: Cajthaml Martin  



 
2 
 
 
 
 
 

Adresa: 
Chodovská 1476/3b, 

141 00 Praha 4 - Michle 

ZO OSŽ DKV Praha 
E-mail: dkv.praha@osz.org 

Tel.: +420 725 416 334 

      


